
Nowe osiedle luksusowych willi z prywatnymi basenami w
fantastycznej lokalizacji

Odniesienie: 1012
Miejscowosc: Villaverde
Typ: House (Bungalow)
Status: For Sale
Cena: €498,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 2
Dzialka (m2): 514 m2

Wewnetrzny (m2): 148 m2

Storeys: 1

Dekoracje: Built to High Standards, Fitted Wardrobes, Modern Style, Newly Built, Spacious
Accommodation
Zewnetrzny: Covered Terrace, Garden, Private Pool, Sunny Terraces
Lokalizacja: Quiet Location
Pokoje: En Suite Shower Room, Kitchen Diner, Lounge, Shower Room, Storeroom, Utility Room
Wyswietlenia: Garden, Pool
Dodatkowy: Many Special Features, One Level
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Nowe osiedle luksusowych willi z prywatnymi basenami w
fantastycznej lokalizacji

Clear Blue Skies z przyjemnością prezentuje ten niesamowity projekt wolnostojących willi z prywatnymi basenami,
położony w pobliżu urokliwej miejscowości Villaverde i Lajares, w północnej części Fuerteventury.

Villaverde jest uważane za jedno z najlepszych miejsc do posiadania nieruchomości w północnej części
Fuerteventury. Znane jest lokalnie jako Beverly Hills wyspy i oferuje szeroki wybór uroczych restauracji,
supermarketów, kościół, sklepy i lokalną piekarnię w pobliżu. Jest idealnie położone, zaledwie dziesięć minut jazdy
samochodem od Corralejo, słynącego z pięknych wydm i plaż, a do stolicy Puerto del Rosario i lotniska El Matorral
można dojechać samochodem w zaledwie dwadzieścia do dwudziestu pięciu minut.

Ten wspaniały projekt składa się z 37 nowoczesnych, wolnostojących willi, wybudowanych w dwóch etapach. Każdy
z nich, zbudowany na działce o powierzchni 514 m², posiada prywatne baseny i ogród i znajduje się w drugim etapie
inwestycji. Przestronny salon, wygodnie rozplanowany na jednym poziomie, obejmuje otwartą, w pełni wyposażoną
kuchnię z centralnie umieszczoną wyspą i jadalnią oraz niezależne pomieszczenie gospodarcze. Salon będzie
przeszklony od podłogi do sufitu i będzie miał dostęp do wspaniałego ogrodu. Trzy przestronne sypialnie
dwuosobowe z wbudowanymi szafami, jedna z łazienką en-suite, nowoczesna łazienka z prysznicem oraz
wielofunkcyjna przestrzeń, idealna na domowe biuro lub siłownię, dopełniają salon. 

Nieruchomość będzie miała dostęp do parkingu i będzie otoczona tarasami i ogrodem. Prywatny basen i słoneczne
tarasy będą idealnym miejscem do relaksu, spotkań towarzyskich lub po prostu cieszenia się słońcem.
Różnorodność przestrzeni, skierowanych na południe i zachód, oferuje różne możliwości wykorzystania w zależności
od pory roku i dnia. Ciągłość przestrzeni wewnętrznej i zewnętrznej definiuje projekt, tworząc płynne przestrzenie, w
których granica między domem a ogrodem jest rozmyta, oferując najlepsze warunki do życia na świeżym powietrzu.

Clear Blue Skies gorąco polecamy obejrzenie tej lokalizacji, aby w pełni docenić wszystko, co ma do zaoferowania.
Nieruchomości te oferują doskonały stosunek jakości do ceny. Prosimy o kontakt z naszym przyjaznym biurem w
Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej informacji na temat planu płatności.

 

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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